

26 kwietnia 2019 r. w Publicznej Szkole Podstawowej im. Jana Pawła II w Mokobodach odbył się IX Diecezjalny Konkurs Recytatorski: „Pamięci Jana Pawła II”. Patronat honorowy nad konkursem pełnili oraz wsparli finansowo: Starosta Powiatu Siedleckiego - p. Karol Tchórzewski, Wójt Gminy Mokobody – p. Iwona Księżopolska, Proboszcz parafii Mokobody – ks. Stanisław Szymuś. Ponadto sponsorami Konkursu byli: GS „Samopomoc Chłopska” w Mokobodach, R. i A. Garwaccy – UNIQA Siedlce, IBIS FRESH – Siedlce, Jabłko Siedleckie, IGLOTEX - Siedlce oraz Rodzice uczniów Szkoły.

Jury w składzie p. Maria Woźniak- poetka, Ks. Marek Weresa – przedstawiciel Echa Katolickiego, p. Barbara Przesmycka oraz p. Paulina Horabik – logopeda przesłuchało 65 uczniów z 9 szkół, z Diecezji Siedleckiej, noszących imię zacnego Polaka. Konkurs odbywał się w trzech kategoriach, poniżej wyniki:

Kl. I – III

I m. – Natalia Leoniak – Zespół Szkolno – Przedszkolny w Niwiskach

II m. – Szymon Andraszek – Szkoła Podstawowa nr 11 w Siedlcach

III m. – Jagoda Gładysz oraz **Blandyna Szyber** – Z.S. Szkoła Podstawowa w Sobieniach Jeziorach

Wyróżnienia: Zuzanna Parafiniuk – Zespół Placówek Oświatowych nr 3 w Międzyrzeczu Podlaskim oraz **Emilia Żurawska** Szkoła Podstawowa w Śmiarach

Kl. IV – VI

I m. - Daria Myszka - Zespół Placówek Oświatowych nr 3 w Międzyrzeczu Podlaskim

II m. – Brunon Biesiada - Z.S. Szkoła Podstawowa w Sobieniach Jeziorach

III m. – Zofia Żelazo - Z.S. Szkoła Podstawowa w Sobieniach Jeziorach oraz **Marcel Kisieliński** - Zespół Szkolno – Przedszkolny w Niwiskach

Wyróżnienia: Paulina Sobczak - Zespół Placówek Oświatowych nr 3 w Międzyrzeczu Podlaskim, **Tomasz Gałachowski** - Szkoła Podstawowa nr 11 w Siedlcach, **Mikołaj Zemła** i **Tomasz Soszyński** – Z.O. Publiczna Szkoła Podstawowa w Mokobodach, **Michał Jastrzębski** – Szkoła Podstawowa w Śmiarach, **Aleksandra Dzido** - Szkoła Podstawowa w Wólce Domaszewskiej

Kl. VII – VIII

I m. – Marta Markowska - Szkoła Podstawowa nr 11 w Siedlcach

II m. – Zofia Kania - Szkoła Podstawowa nr 11 w Siedlcach

III m. - Marta Krasuska- Szkoła Podstawowa w Zbuczynie oraz **Magdalena Dębska** - Z.O. Publiczna Szkoła Podstawowa w Mokobodach

Wyróżnienia: Weronika Myszka - Zespół Placówek Oświatowych nr 3 w Międzyrzeczu Podlaskim, **Mateusz Dębecki** – Zespół Szkolno – Przedszkolny w Woli Rębkowskiej, **Julia Pytlik** i **Oliwia Skowron** – Szkoła Podstawowa w Wólce Domaszewskiej, **Natalia Malinowska** - Z.S. Szkoła Podstawowa w Sobieniach Jeziorach.

Organizatorzy serdecznie dziękują członkom Jury za pracę oraz wszystkim Sponsorom, dzięki którym mogli nagrodzić tak wielu uczestników a także godnie przyjąć wszystkich przybyłych gości.